TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 13ª REGIÃO PARAÍBA
                                                            DOC:ATO NUM:177 ANO:2019 DATA:30-05-2019

ATO SGP
                        DISPONIBILIZADO: DA_e DATA:30-05-2019

MATRÍCULA:103147770

Nota: Revogado através do ATO TRT SGP Nº242/2019

ATO TRT SGP N.º  177, DE 30 DE MAIO DE 2019

Altera o anexo do ATO TRT GP N.  129/2018,
que instituiu o Catálogo de Serviços de
Tecnologia da Informação e Comunicação
no âmbito deste Regional.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

                        considerando que a SETIC procedeu à revisão dos serviços prestados;

                        considerando  a consequente  atualização do catálago de serviços de TIC e
dos respectivos  responsáveis;

                        RESOLVE:

                        Art. 1º Substituir o anexo do ATO TRT GP N. 129/2018 pelo catálago
atualizado de serviços de TIC e  respectivos  responsáveis, constatnte de planilha que
integra este ato.

                        Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente